２０２４年６月

お客さま各位

川崎信用金庫

システム移行に伴う「かわしんファクシミリサービス」

のご利用料金改定について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度当金庫では、２０２５年１月の「新システム」への移行に伴い、「かわし

んファクシミリサービス」のご利用料金を改定させていただきます。

お客さまには、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

≪改定日≫

２０２５年１月４日（土）通知分より

≪改定内容≫

利用料金（月間）

 変更前 変更後

通知件数 金額（税込み） 金額（税込み）

 1～ 99 件 ２２０円 ２２０円

100～199 件 ５５０円 ５５０円

200～299 件 １，１００円 １，１００円

300～399 件 １，６５０円 １，６５０円

400～499 件 ２，２００円

２，２００円

500～599 件 ２，７５０円

600～699 件 ３，３００円

700～799 件 ３，８５０円

800～899 件 ４，４００円

 900 件以上 ４，９５０円

※ 基本手数料 ２，２００円／月（税込み）の改定はありません。

※ 「かわしんファクシミリサービス」の新規でのお申込みは承っておりません。

詳しい内容、ご不明な点につきましては、お取引店へお問い合わせください。